
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О наименовании элемента 

планировочной структуры (территории) 

в городском округе город Нижний 

Новгород 
 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением 

о порядке наименования и переименования площадей, улиц, переулков, проездов, 

скверов, бульваров, парков, расположенных на территории города Нижнего 

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

21.11.2012 № 190, и в связи с обращением территориального отдела администрации 

города Нижнего Новгорода Новинский сельсовет 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить элементу планировочной структуры (территории), 

примыкающему с южной и юго-восточной стороны к сельскому поселку Кудьма 

городского округа город Нижний Новгород, наименование «территория Новая 

Кудьма» согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава  

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

                                        О.В. Лавричев 

 

 23.06.2021  № 142 



2 

 

 

 

Приложение  

к проекту решения городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

от 23.06.2021 № 142 

 
 

 

 
 

 
 


